

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
MIGHTY TRADERS PVT LTD

1	Name Of Corporate Person	MIGHTY TRADERS PVT LTD
2	Date Of Incorporation of Corporate Person	12.10.1993
3	Authority Under Which Corporate Person is Incorporated/ Registered	Registrar Of Companies, Kerala and Lakshadweep Under The Companies Act, 1956/2013
4	Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number Of Corporate Person	U51432KL1993PTC007417
5	Address Of The Registered Office And Principal Office (if Any) Of Corporate Person	Door No.12/612, 1st Floor, Arakkaveetil, Vadanappally P.O, Vatanappally, Thrissur, Chavakkad, Kerala, India,680614
6	Liquidation Commencement Date of Corporate Person	31.03.2024
7	Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of The Liquidator	CS.Ramachandran Thekkumkat Madathil (IBBI/IPA-002/IP-N01071/2021-2022/13715) ADDRESS: - 24-53/2, FLAT B, Inscape illam, Ragamaligapuram, Kottappuram, Near Kottappuram Railway Gate, Thrissur, Kerala, India-680004 EMAIL: - iamramantm@gmail.com Mobile: - 9846093998
8	Last Date for Submission of Claims	29.04.2024

Notice is hereby given that MIGHTY TRADERS PVT LTD has commenced voluntary liquidation on 31.03.2024. The stakeholders of MIGHTY TRADERS PVT LTD are hereby called upon to submit proof of their claims, on or before 29.04.2024, to the liquidator at the address mentioned against item 7. The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Place: Thrissur
Date:- 02.04.2024

CS. Ramachandran Thekkumkat Madathil -Sd-
Name and Signature of the Liquidator:

ഫോം എ
പൊതു അറിയിപ്പ്

(ഇൻസോൾവൻസി ആൻഡ് ബാങ്ക്റപ്റ്റസി ബോർഡ് ഓഫ് ഇന്ത്യ റെഗുലേഷൻ 14 പ്രകാരം (വോളണ്ടറി ലിക്വിഡേഷൻ പ്രക്രിയ) ചട്ടങ്ങൾ 2017)

മൈറ്റി ട്രേഡേഴ്സ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡിന്റെ
തൽപ്പരകക്ഷികളുടെ ശ്രദ്ധയ്ക്ക്

1	കോർപ്പറേറ്റ് വ്യക്തിയുടെ പേര്	മൈറ്റി ട്രേഡേഴ്സ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്
2	കോർപ്പറേറ്റ് വ്യക്തിയുടെ സംയോജന തീയതി	12.10.1993
3	കോർപ്പറേറ്റ് വ്യക്തിയെ സംയോജിപ്പിച്ചിരിക്കുന്ന/രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിരിക്കുന്ന അതോറിറ്റിയുടെ പേര്	കമ്പനീസ് ആക്ട് 1956/2013 പ്രകാരം കമ്പനികളുടെ രജിസ്ട്രാർ, കേരളം, ലക്ഷദ്വീപ്
4	കോർപ്പറേറ്റ് വ്യക്തിയുടെ കോർപ്പറേറ്റ് ഐഡന്റിറ്റി നമ്പർ / ലിമിറ്റഡ് ലയബിലിറ്റി ഐഡന്റിറ്റി നമ്പർ	U51432KL1993PTC007417
5	കോർപ്പറേറ്റ് വ്യക്തിയുടെ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത ഓഫീസിന്റെയും പ്രിൻസിപ്പൽ ഓഫീസിന്റെയും വിലാസം (എന്തെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ)	ഡോർ നം 12/612, ഫസ്റ്റ് ഫ്ലോർ, അറക്കവിട്ടിൽ, വാടാനപ്പള്ളി പി.ഒ, വാടാനപ്പള്ളി, തൃശൂർ, ചാവക്കാട്, കേരളം, ഇന്ത്യ 680614
6	കോർപ്പറേറ്റ് വ്യക്തിയുടെ ലിക്വിഡേഷൻ ആരംഭിക്കുന്ന തീയതി	31.03.2024
7	ലിക്വിഡേറ്ററുടെ പേര്, വിലാസം, ഇമെയിൽ വിലാസം, ടെലിഫോൺ നമ്പർ, രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ	സി.എസ് രാമചന്ദ്രൻ തെക്കുംകാട്ട് മഠത്തിൽ, (IBB1/ IPA-002/IP-N01071/2021-2022/13715) അഡ്രസ്സ് 24 - 53/ഫ്ളാറ്റ് B, ഇൻസ്കേപ്പ് ഇല്ലം, രാഗമാലികാപുരം, കോട്ടപ്പുറം, കോട്ടപ്പുറം റെയിൽവേ ഗേറ്റിന് സമീപം, തൃശൂർ, കേരളം, ഇന്ത്യ, 680004 ഇമെയിൽ: -iamramantm@gmail.com മൊബൈൽ: 9846093998
8	ക്രെയിമുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	29.04.2024

മൈറ്റി ട്രേഡേഴ്സ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡിന്റെ വോളണ്ടറി ലിക്വിഡേഷൻ പ്രക്രിയ ആരംഭിക്കാൻ 31.03.2024 ന് തീരുമാനിച്ചിട്ടുള്ളതായി അറിയിക്കുന്നു. മൈറ്റി ട്രേഡേഴ്സ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡിന്റെ തൽപ്പരകക്ഷികൾ തങ്ങളുടെ ക്രെയിമുകളുടെ ഒരു തെളിവ് 29.04.2024നോ അതിനുമുമ്പോ ഇനം 7ന് എഴിരായി സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കുന്ന വിലാസത്തിലെ ലിക്വിഡേറ്ററിന് സമർപ്പിക്കാൻ ഇതിനാൽ ആവശ്യപ്പെടുന്നു.

സാമ്പത്തിക കടക്കാർ അവരുടെ ക്രെയിമുകളുടെ തെളിവ് ഇലക്ട്രോണിക് മാർഗ്ഗങ്ങളിലൂടെ മാത്രമേ സമർപ്പിക്കാവൂ. മറ്റെല്ലാ തൽപ്പരകക്ഷികൾക്കും ക്രെയിമുകളുടെ തെളിവ് നേരിട്ടോ തപാൽ വഴിയോ ഇലക്ട്രോണിക് മാർഗ്ഗങ്ങളിലൂടെയോ സമർപ്പിക്കാം. ക്രെയിമിന്റെ തെറ്റായതോ തെറ്റിദ്ധരിപ്പിക്കുന്നതോ ആയ തെളിവുകൾ സമർപ്പിച്ചാൽ പിഴ ഈടാക്കും.

തീയതി 02.04.2024

സ്ഥലം: തൃശൂർ,

സി.എസ് രാമചന്ദ്രൻ തെക്കുംകാട്ട് മഠത്തിൽ

ലിക്വിഡേറ്ററുടെ പേരും ഒപ്പും

